
Adressen Fachlehrer-Delegierte 

Adresses des délégués des enseignants spécialisés

Indirizzo - Delegati  di insegnanti specializzati

Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Telefon Telefon E-Mail Schulort

Nom Prénom Adresses NPA Lieu Téléphone Téléphone E-Mail Lieu de formation

Cognome Nome Indirizzo C.P. Luogo Telefono Telefono E-Mail Luogo della scuola

Allemann Lukas LBB, Lehrbetriebe Basel Bungestrasse 75 4055 Basel 061 462 13 05 061 321 00 21 lukas.allemann@lbb.info Lehrbetriebe Basel

Baechler Olivier ch. Riond-Bochat 5 1744 Chénens 079 750 98 24 baechlerolivier@gmail.com Grangeneuve CFTN

Bärtschi Ulrich Erlenweg 24 3294 Büren a.A. 079 654 74 08 032 351 22 33 ulrich.baertschi@bbzsogr.ch Grenchen

Burkhalter Bendicht Sonnmattweg 12 3416 Affoltern i.E. 079 600 89 26 079 600 89 26 bendicht.burkhalter@bluewin.ch BZemme, Burgdorf

Dünner Daniel 058 229 99 88 daniel.duenner@bzr.ch Rorschach

Frey Peter Laupenackerstrasse 36A 3302 Moosseedorf 079 657 08 09 pfrey@bwzlyss.ch Lyss

Geissbühler Philipp Hübelistrasse 9 3612 Steffisburg 079 694 54 17 philipp.geissbuehler@idm.ch Thun

Häfliger Franz Sonnrain 40 6247 Schötz 041 980 52 59 041 349 73 04 franz.haefliger@edulu.ch Sursee

Hirt Silvio Schächlistrasse 8 8953 Dietikon 043 539 36 23 079 460 77 27 silvio.hirt@bwzbrugg.ch Brugg

Jan Marc-Henri
Centre d'Enseignement professionnel 

de Morges (CEPM)
Avenue de Marcelin 31 1110 Morges 079 915 30 48 marc-henri.jan@vd.ch Marcelin CEPM Morges

Kissling Florence CFPne Lullier rte de Presinge 150 1254 Jussy 022 546 67 87 florence.kissling@edu.ge.ch Lullier

Mutti Tiziano Via Banghes 3 6981 Banco 076 441 21 43 tiziano.mutti@edu.ti.ch Tessin (CPV-Mezzana)

Pichonnaz Fabrice Rte des Gondrans 15 1742 Autigny FR 026 477 20 02 079 787 37 61 fabrice.pichonnaz@fr.ch Grangeneuve CFTN

Riem Daniel Gartenbauschule Hünibach Chartreusestrasse 7 3626 Hünibach 076 390 57 60 wiedmerblumen@bluewin.ch Hünibach

Rossel Stéphane Les Rotchets 44 2718 Lajoux 079 341 68 14 032 725 34 00 rossel.s@bluewin.ch Cernier EMTN-CPLN

Sauthier Mathias Ecole d'agriculture du Valais Av. Maurice Troillet 260 1951 Sion 027 606 77 22 027 606 77 22 mathias.sauthier@admin.vs.ch Valais

Schmid Nikolas Betriebsleiter Gartenbau Pestalozzistr. 100Berufsbildungsheim Neuhof 5242 Birr 079 632 03 71 056 464 25 39 gartenbau@neuhof.org Birr Neuhof

Schüsselé Fabrice

Centre d'Enseignement professionnel 

de Morges (CEPM) Avenue de Marcelin 31 1110 Morges 021 316 03 20 fabrice.schussele@eduvaud.ch Marcelin CEPM Morges

Schöni Patrick GB Wetzikon Bühlstrasse 41 8640 Rapperswil-Jona 044 933 61 23 patrick.schoeni@gbwetzikon.ch Wetzikon

Tschirren Benjamin Gartenbauschule Oeschberg Bern-Zürichstrasse 16 3425 Koppigen 034 413 04 25 034 413 77 22 benjamin.tschirren@bzemme.ch Oeschberg

Vögeli Sabine Fuhrstrasse 7 8820 Wädenswil 079 753 51 40 sabine.voegeli@strickhof.ch Strickhof Au

Wettstein Bernhard Haldenstrasse 12 8362 Balterswil 079 198 91 08 079 198 91 08 bernhard.wettstein@gbw.ch Weinfelden

Zumbrunn Rolf Hympelrainweg 7 4443 Wittinsburg 062 299 29 06 061 552 95 50 rolf.zumbrunn@sbl.ch Muttenz
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